(Письмо выборным официальным лицам штата Пенсильвания)

(Имена и контактные данные своих представителей вы можете найти н сайте
https://live.cicerodata.com/.)

(Дата)

(Ваши имя и фамилия)

(Ваш адрес)

Уважаемый(-ая) (имя и фамилия сенатора, депутата Палаты представителей или

губернатора Вулфа)!

Поскольку Вы работаете над бюджетом штата на 2020–2021 учебный год, прошу Вас

обеспечить финансирование образования на уровне, предусмотренном в бюджете

на 2019–2020 учебный год, и предоставить школьным округам их долю федерального

финансирования по Закону CARES.

В школьном округе Филадельфии достигнутая большим трудом финансовая

стабильность сменилась серьезной неопределенностью положения ввиду

прогнозируемого снижения доходов местного бюджета на $60 млн в этом учебном

году и миллиардного дефицита, предполагаемого в следующие пять лет

в результате разрушительных экономических последствий COVID-19. В течение

последнего десятилетия наши учащиеся и город испытывали на себе последствия

сокращения финансирования государственного образования со стороны штата.

Прошу Вас не возвращать эти проблемы в наш город.

При рассмотрении приоритетов бюджета штата прошу Вас не решать бюджетные

проблемы за счет наших детей. Прошу Вас защитить государственные школы

Филадельфии, сохранив финансирование штата на уровне бюджета на 2019–2020

учебный год и позволив округам использовать предоставленное им федеральное

финансирование для компенсации уменьшения местных поступлений.

Это жизненно важное и бесценное вложение средств в сегодняшних учащихся,

которые завтра станут налогоплательщиками и лидерами нашего штата. Благодарю

Вас за защиту сферы государственного образования в Пенсильвании.

С уважением,

(Ваши имя и фамилия)